

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-09062022-236446
SG-DL-E-09062022-236446

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 15]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 9, 2022/ज्येष्ठ 19, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 133
No. 15]	DELHI, THURSDAY, JUNE 9, 2022/JYAISTHA 19, 1944	[N. C. T. D. No. 133

भाग II—I
PART II—I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2022

सं. सु.चु.अ./चु.सं./ 102(27)/2022/16652.—निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उप-नियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित को सर्व साधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है:-

[प्ररूप 7 क]

[नियम 10 (1) देखिए]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

39- राजेन्द्र नगर निर्वाचन क्षेत्र से विधानसभा के लिये निर्वाचन

क्रम संख्या	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का फोटो	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5	6
(i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी					
1	दुर्गेश पाठक		ए- 768, गली नं.- 10, ए1-ब्लॉक, सोनिया विहार, दिल्ली	आम आदमी पार्टी	झाड़ू
2	प्रेम लता		डब्लू जेड- 168/1, डब्लू जेड-ब्लॉक, दसघरा गाँव, दिल्ली- 110012	इंडियन नेशनल कांग्रेस	हाथ
3	राजेश भाटिया		60/16 जी.एफ., ओल्ड राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली- 60	भारतीय जनता पार्टी	कमल
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)					
4	अजय तिवारी		के- 320/10, गली- 15, जे-ब्लॉक, 3½ पुस्ता, करतार नगर, दिल्ली- 110053	राइट टु रिकॉल पार्टी	ऑटो-रिक्शा
5	मोहिंद्र सिंह		हाउस नं.- 6, गली नं.-1, ए-ब्लॉक, नंगली विहार, नजफगढ़, नई दिल्ली- 110043	राष्ट्रीय राष्ट्रवादी पार्टी	अलमारी
6	रेनू वर्मा		101ए, विशाखा एन्क्लेव, ब्लॉक-यू यू, पीतमपुरा, दिल्ली- 110088	भारत लोक सेवक पार्टी	बिजली का खंभा
(iii) अन्य अभ्यर्थी					
7	अजय कुमार		500/20 डी, गली नं. 12, विश्वास नगर, शाहदरा, दिल्ली- 110032	निर्दलीय	एअरकंडीस्तर

8	उमेश कुमार गुलाटी		जी- 174, सेकन्ड फ्लोर, नारायणा विहार, नई दिल्ली- 110028	निर्दलीय	हान्डी
9	जय प्रकाश		जे-83/8, गली नं. 11, आजाद मार्ग, 3 पुस्ता, करतार नगर, घोंडा, नॉर्थ ईस्ट, दिल्ली- 110053	निर्दलीय	बल्ला
10	रमेश कुमार खत्री		8/22, थर्ड फ्लोर, जी- ब्लॉक, सेक्टर- 15, रोहिणी, नई दिल्ली	निर्दलीय	फूलगोभी
11	राजीव भृगुकुमार		प्लॉट नं. 20, गली नं. 8, नंद विहार, सेक्टर- 16, द्वारका, नई दिल्ली- 110078	निर्दलीय	सीटी
12	रिंकू शाह		बी1/201, यमुना विहार, गढी मेण्डू, नॉर्थ ईस्ट दिल्ली, दिल्ली- 110053	निर्दलीय	मेज
13	शशी राज		एच.नं.- ए-13, फायर स्टेशन, नेहरू प्लेस, दिल्ली- 110019	निर्दलीय	गैस सिलेण्डर
14	सुरेन्द्र कुमार पुरी		61-62, शॉप्स पांडव नगर, दिल्ली	निर्दलीय	बैटरी टार्च

स्थान : नई दिल्ली

तारीख : 09.06.2022

ह./-

राकेश शर्मा, रिटर्निंग ऑफिसर

आदेश से,
राजेश कुमार, विशेष मुख्य निर्वाचन अधिकारी, दिल्ली

ELECTION COMMISSION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2022

No. CEO/COE/102(27)/2022/16652.—In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Election Rules, 1961, the following is published for general information:-

FORM 7-A**[See rule 10 (1)]****LIST OF CONTESTING CANDIDATES****Election to the Legislative Assembly from the AC-39, Rajinder Nagar**

SI. No.	Name of Candidate	Photo of Candidate	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties					
1.	DURGESH PATHAK		A-768, GALI NO. 10, A 1-BLOCK, SONIA VIHAR DELHI	AAM AADMI PARTY	BROOM
2.	PREM LATA		WZ-168/1, WZ-BLOCK, DASGHARA VILLAGE, DELHI-110012	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
3.	RAJESH BHATIA		60/16, G.F. OLD RAJINDER NAGAR, NEW DELHI-60	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognised National and State Political Parties)					
4.	AJAY TIWARI		K-320/10, GALI-15, J-BLOCK, 3½ PUSTA KARTAR NAGAR, DELHI-110053	RIGHT TO RECALL PARTY	AUTO-RICKSHAW

5.	MOHINDER SINGH		HOUSE NO.-6, GALI NO.1,A- BLOCK, NANGLI VIHAR, NAJAFGARH, NEW DELHI- 110043	RASHTRIYA RASHTRAWADI PARTY	ALMIRAH
6.	RENU VERMA		101 A, VISHAKHA ENCLAVE, BLOCK-UU, PITAM PURA, DELHI-110088	BHARAT LOK SEWAK PARTY	ELECTRIC POLE
(iii) Other Candidates					
7.	AJAY KUMAR		500/20D, GALI NO. 12, VISHWAS NAGAR, SHAHADRA, DELHI-110032	INDEPENDENT	AIR CONDITION ER
8.	UMESH KUMAR GULATI		G-174, 2 nd FLOOR, NARAINA VIHAR, NEW DELHI-110028	INDEPENDENT	POT
9.	JAI PRAKASH		J-83/8, GALI NO.11, AZAD MARG, 3 PUSTA KARTAR NAGAR, GHONDA, NORTH EAST, DELHI-110053	INDEPENDENT	BAT
10.	RAMESH KUMAR KHATRI		8/22, 3 rd FLOOR,G- BLOCK, SECTOR-15, ROHINI, NEW DELHI	INDEPENDENT	CAULIFLO WER

11.	RAJIV BHRIGUKUMAR		PLOT NO. 20, GALI NO. 8, NAND VIHAR, SECTOR-16, DWARKA, NEW DELHI- 110078	INDEPENDENT	WHISTLE
12.	RINKU SHAH		B1/201, YAMUNA VIHAR, GARHI MENDU, NORTH EAST DELHI, DELHI- 110053	INDEPENDENT	TABLE
13.	SHASHI RAJ		H. NO.-A-13, FIRE STATION, NEHRU PLACE, DELHI-110019	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
14.	SURENDER KUMAR PURI		61-62, SHOPS PANDAV NAGAR, DELHI	INDEPENDENT	BATTERY TORCH

Place : New Delhi

Date : 09-06-2022

Sd/-

RAKESH SHARMA, Returning Officer

By Order,

RAJESH KUMAR, Special Chief Electoral Officer, Delhi